
2025 年 1 月 15 日  

各位  

株式会社日税信託 

東京本部設置のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

株式会社日税信託は、あらたに東京本部を設置しましたのでお知らせいたします。 

 

記  

１． 名称  株式会社日税信託 東京本部 

２． 住所  東京都新宿区西新宿１－６－１ 新宿エルタワー２階 

３． 設置日 2025 年 1 月 15 日（水） 

４． 東京本部設置の理由 

当社は従来大阪本店のみを拠点として参りましたが、遺言信託業務の取扱い開始を契

機に、信託案件、遺言信託案件の取扱い体制強化を図ることを主目的として東京拠点

を設置するものです。 

以上 

 


